
 

 
 

Composez le 418-228-8964  +  numéro de poste  

 

 

 

* Vous pouvez consulter le site internet de l’école si vous désirez connaître 

l’adresse courriel d’un autre enseignant. 
 

UNITÉ SECONDAIRE 4 POSTE ADRESSE COURRIEL 

Bédard, Jessie 41090 jessie.bedard@csbe.qc.ca 

Boily, Jean-René 41080 jean-rene.boily@csbe.qc.ca 

Bouchard, Alain 41260 alain.bouchard@csbe.qc.ca 

Fortin, Sylvia 41260 sylvia.fortin@csbe.qc.ca 

Gilbert, France 41080 france.gilbert@csbe.qc.ca 

Gosselin, Annie 41080 annie.gosselin@csbe.qc.ca 

Hébert, Guylaine 41080 guylaine.hébert@csbe.qc.ca 

Lacasse, Claude 40600 claude.lacasse@csbe.qc.ca 

Lachance, François 40600 francois.lachance@csbe.qc.ca 

Larochelle, Virginie 40480 virginie.larochelle@csbe.qc.ca 

Maheux, René 41260 rene.maheux@csbe.qc.ca 

Mathieu, Sylvio 41060 sylvie.mathieu@csbe.qc.ca 

Mercier, Raymond 40810 raymond.mercier@csbe.qc.ca 

Morin, Isabelle 41090 isabelle.morin@csbe.qc.ca 

Morin, Julie E. 41060 julie.e.morin@csbe.qc.ca 

Morin, Robert J. 41060 robert.j.morin@csbe.qc.ca 

Plante, Linda L. 41070 linda.l.plante@csbe.qc.ca 

Poulin, Ruth L. 41080 ruth.l.poulin@csbe.qc.ca 

Rodrigue, Denis 41070 denis.rodrigue@csbe.qc.ca 

Rodrigue, Steve 40600 steve.rodrigue@csbe.qc.ca 

Royer, Martine 41060 martine.royer@csbe.qc.ca 

Saint-Louis, Daniel 41090 daniel.saint-louis@csbe.qc.ca 

Thireau, Jean-Claude 41090 jean-claude.thireau@csbe.qc.ca 

Vachon, Séléna 40750 selena.vachon@csbe.qc.ca 

Veilleux, Émilie N. 41260 emilie.n.veilleux@csbe.qc.ca 

Veilleux, Martin R. 41060 martin.r.veilleux@csbe.qc.ca 

Zélano, Marie 41080 marie.zelano@csbe.qc.ca 

Coordonnées des enseignants 

Nous vous invitons à aller sur le site de la polyvalente de Saint-Georges pour trouver le 

résumé des programmes ainsi que les normes et modalités d’évaluation. 


